

Ved Strandgaarden

Beretning 2019

Bestyrelsen har siden sidste Generalforsamling afholdt 5 bestyrelsesmøder i 2019.

Jeg vil i denne forbindelse takke den øvrige bestyrelse for et godt samarbejde.

Det er en fornøjelse at vi har så god en kemi.

Foreningen har en god økonomi, det kommer vores kasserer ind på om lidt. Dette skyldes dels, at kassereren har formået at få styr på opkrævning af kontingent uden skyldnere og dels at kassereren har solgt vores aktier på et fornuftigt tidspunkt.

Vi har afholdt en vellykket Skt. Hans fest for grundejerne med mere end 100 deltagere. Vi forventer at gentage succesen i år om vi får lidt hjælp fra vejrguderne.

Vores næstformand valgte at trække sig fra bestyrelsesarbejdet i efteråret. Suppleanten Kent Hovgaard er trådt til i stedet.

Vi har indledt et samarbejde med de 4 øvrige grundejerforeninger i området.

Det har bl.a. medvirket til at vi har fået opsat en hjertestarter. Der arbejdes videre med evt. yderligere hjertestartere i området, men vi vil også høre jer om ikke i syntes at dette er en god ide.

Vi har fået repareret vores traktor så den er klar til vinterbrug. Den har heldigvis ikke været anvendt særlig meget i år.

Vi har også oprettet nabohjælp og opfordrer til at i melder jer ind via nabohjælps hjemmeside. Vejskiltene er udskiftet så alle kan finde vej, selv i mørke.

Forrige års mange fogedsager er lukket efter ønske fra bestyrelsen. Vi mener at den enkelte grundejer i højere grad selv skal tage vare på egne områder, så hele området fremkommer rimeligt pænt og ordentligt.

Dette er også lykkedes for mange grundejere, der er dog desværre stadig nogle, der ikke rigtig kan finde ud af at overholde vores vedtægter og regler.

Vi har stadig mulighed for at anmelde sager til Fogedretten men håber at det ikke bliver nødvendigt. Så kig lige kritisk på jeres egen grund, der er nok noget der bør ryddes.

Der er kommet mange nye grundejere i vores område som vi byder velkommen til.

Det har medført lidt problemer med opkrævning af kontingent, da vi ikke har modtaget besked om nye ejere, deres kontaktmulighed og skiftedato. Hjælp vores kasserer med dette, så vi undgår unødige omkostninger i tid og penge.

Vi arbejder med at få tilbud på ny asfalt på vejene og forstærkning af de mest udsatte hjørner. Der er stillet forslag om dette til Generalforsamlingen. Dog er prisen afgørende for igangsættelse af projektet.

Hjørnerne bliver ødelagt af skraldebilen. Formanden har kontaktet Kommunen i september, rykket 3 gange, men stadig ikke fået svar. Der arbejdes med dette i Sommerhus kontaktudvalget, men med kun 2 møder årligt sker der ikke meget.

Formanden deltager fremover i møderne såfremt dette tillades af Kommunen.